

CONSOLIDADA								
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0801.01/2018-02								
À PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-CE								
Prezados Senhores,								
Apresentamos nossa proposta de preço referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0801.01/2018-02, que versa sobre AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CAPS, SAMU E DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CEDRO/CE.								
Atraves do presente declaramos Inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.668/93 e suas posteriores alterações, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.								
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus afins à execução do serviço objeto desta licitação.								
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).								
LOTE II								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITARIO R\$		VR. TOTAL R\$	
1	BANCO, EM EMBALAGEM DE 1KG, VALIDADE DE 3 MESES E DATA DE EMBALAGEM COM NO MAXIMO DE 15 DIAS.	KG	70	IN NATURA	vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 24,58	mil setecentos e vinte reais e sessenta centavos	R\$ 1.720,60
2	BEBIDA LACTEA, UHT SABOR MORANGI DE 1 LITRO	UND	400	SERV BEM	quatro reais	R\$ 4,00	mil e oitocentos reais	R\$ 1.600,00
3	CARNE BOVINA RESFRIADA DE SEGUNDA DEBOSSADA, TIPO AGULHA OU PALETA, CORTADA EM CUBOS PEQUENOS, SEM GORDURA, EMBALADA A VACUO, COM CAPACIDADE PARA 1KG, EMBALAGEM SECUNDARIA DE PAPELÃO, EMBALADO NO DIA DA ENTREGA E VALIDADE DE 8 DIAS. COM CERTIFICADO DE VIGILANCIA SANITARIA.	KG	360	FRIGOTIL	dezoito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 18,44	seis mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 6.454,00
4	CARNE BOVINA TIPO LAGARTO RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM NO MAXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO. EMBALADA EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, PEÇA 1KG. EMBALADO NO DIA DA ENTREGA E VALIDADE DE 8 DIAS. COM CERTIFICADO DA VIGILANCIA SANITARIA.	KG	250	FRIGOTIL	vinte e um reais e nove centavos	R\$ 21,09	cinco mil, duzentos e setenta e dois reais e cinco centavos	R\$ 5.272,50
5	CARNE DE FRANGO, TIPO FILE DE PEITO SEM OSSO, NÃO CONGELADO, EMBALADO NÃO SUPERIOR A 5 DIAS.	KG	150	REGINA	oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 8,47	mil duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.270,50
6	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, CONGELADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, CAIXAS COM 15 A 30KG, VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES, COM DATA DE EMBALADO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS, SEM TEMPERO. COM NO MAXIMO 12% DE AGUA. COM CERTIFICADO DA VIGILANCIA SANITARIA.	KG	600	REGINA	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 8,35	quatro mil, cento e setenta e cinco reais	R\$ 4.175,00
7	FILE DE PEIXE MERLUZA, SEM PELE, CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA, DATA DE EMBALADO DE 30 DIAS.	KG	200	FRIGOTIL	dezesesse reais e cinquenta centavos	R\$ 16,60	três mil e trezentos reais	R\$ 3.300,00
8	LINGUICA, TIPO CALABRESA, EM EMBALAGEM DE 1KG, NÃO CONGELADA, VALIDADE DE NO MINIMO 60 DIAS, EMBALADO NÃO SUPERIOR A 5 DIAS.	KG	210	DUBOI	doze reais e treze centavos	R\$ 12,13	dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 2.547,30
9	MORTADELA EM EMBALAGEM DE 1KG, NÃO CONGELADA, VALIDADE DE NO MINIMO 60 DIAS, EMBALADO NÃO SUPERIOR A 5 DIAS.	KG	230	DUBOI	seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 6,79	mil quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 1.561,70
10	PRESUNTO DE PORCO, FATIADO, EM EMBALAGEM DE 1KG, NÃO CONGELADA, VALIDADE DE NO MINIMO 60 DIAS, EMBALADO NÃO SUPERIOR A 5 DIAS.	KG	150	DUBOI	dezesesse reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 17,57	dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 2.635,50
11	QUEJO MUSSARELA, FATIADO, NÃO CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1KG, EMBALADO NÃO SUPERIOR A 5 DIAS.	KG	150	SERV BEM	vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 22,66	três mil, trezentos e noventa e nove reais	R\$ 3.399,00
VALOR DO LOTE II							trinta e três mil, novecentos e trinta e seis reais e dez centavos	R\$ 33.936,10
LOTE III								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITARIO R\$		VR. TOTAL R\$	
1	PÃO TIPO HOT DOG EM PACOTES DE 400G, DATA DE EMBALAGEM NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	PCT	270	VITA GULA	três reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3,67	novecentos e noventa reais e noventa centavos	R\$ 990,60
VALOR DO LOTE III							novecentos e noventa reais e noventa centavos	R\$ 990,60
LOTE V								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNITARIO R\$		VR. TOTAL R\$	
1	POLPA DE FRUTAS DE 1KG, SABORES VARIADOS	UND	50	POLPA PURA	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 5,66	duzentos e oitenta e três reais	R\$ 283,00
VALOR DO LOTE V							duzentos e oitenta e três reais	R\$ 283,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							trinta e cinco mil, duzentos e dez reais	R\$ 35.210,00
PRAZO DE ENTREGA : até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. Conforme o Edital.								
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. Conforme o Edital.								
DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS A DESPESAS INCIDENTE SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.								
IGUATU/CE, 23 DE JANEIRO DE 2019								
JAINA BATISTA MATOS TEIXEIRA								